peccáta mundi. Qui mortem nostram moriéndo destrúxit et vitam resurgéndo reparávit. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus cumque omni milítia coeléstis exércitus hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicétes: Sanctus.

### Communio

Mitte manum tuam, et cognósce loca clavórum, allelúia: et noli esse incrédulus, sed fidélis, allelúia, allelúia. (Ioann 20:27)

1. Confitémini Dómino, quóniam bonus, quóniam in sæculum misericórdi a ejus.
2. Dicat nunc Israel, quóniam bonus, quóniam in sæculum misericórdia ejus.
3. De tribulatióne invocávi Dóminum, et exaudivit me edúcens in latitúdinem Dóminus.
4. Bonum est confúgere ad Dóminum quam confídere in hómine.

### Postcommunio

Quaesumus, Dómine, Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quæ pro reparatiónis nostræ munímine contulísti; et præsens nobis remédium esse fácias et futúrum.

Mirdamas Jis mūsų mirtį sugriovė, ir prisikeldamas gyvenimą atstatė. Todėl mes su Angelais ir Arkangelais, su Kunigaikštystėmis ir Viešpatystėmis, ir su visa dangiškųjų pulkų kariauna garbės himną tau giedame, nepaliaujamai sakydami: Šventas.

### KOMUNIJA

Pridėk savąją ranką ir patirk vinių vietas, aleliuja; ir nebebūk netikintis, bet būk tikintis, aleliuja, aleliuja. (Jn 20:27)

1. Dėkokite Viešpačiui, nes Jis geras, per amžius tveria Jo gailėstingumas!
2. Tesako Izraelis: „Jis geras, per amžius tveria Jo gailėstingumas“
3. Didelėje bėdoje šaukiausi Viešpaties, Viešpats išklausė ir mane išlaisvino.
4. Geriau ieškoti pagalbos pas Viešpatį, negu pasitikėti žmonėmis.

### POSTKOMUNIJA

Prašome, Viešpatie mūsų Dieve, kad švenčiausiasias paslaptis, kurias kaip mūsų atstatymo apsaugą įteikėi, paverstum vaistu ir mūsų dabarčiai ir ateičiai.

# Proprium Missæ DOMINICA IN ALBIS BALTASIS (ATVELYKIO) SEKMADIENIS

### Introitus

Quasi modo géniti infántes, allelúia: rationabiles, sine dolo lac concupíscite, allelúia, allelúia allelúia.

Ps. Exsultáte Deo, adiutóri nostro: iubiláte Deo Iacob. (1 Pet 2,2; Ps 80:2)

### Collecta

Præsta, quaesumus, omnípotens Deus: ut, qui paschália festa perégimus, hæc, te largiénte, móribus et vita teneámus.

### Epístola

Léctio Epístolæ beáti Ioannis Apóstoli (1 Ioann 5:4-10)

Caríssimi: Omne, quod natum est ex Deo, vincit mundum: et hæc est victoria, quæ vincit mundum, fides nostra. Quis est, qui vincit mundum, nisi qui credit, quóniam Iesus est Fílius Dei? Hic est, qui venit per aquam et ságuinem, Iesus Christus: non in aqua solum, sed in aqua et ságuine. Et Spíritus est, qui testificátur, quóniam Christus est véritas. Quóniam tres sunt, qui testimónium dant in coelo: Pater, Verbum, et Spíritus Sanctus: et hi tres unum sunt. Et